様式第８号（第１７条第１項関係）

年 月 日

鹿沼市長 様

住 所

法人（団体）名

代 表 者 名

鹿沼市市営住宅目的外使用状況報告書

年 月 日付けの目的外使用許可について、目的外使用の期間が終了した

ため、居住支援法人等による支援のための市営住宅の目的外使用に関する取扱要綱第

17条の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

使用状況※１

※１ 住戸ごとに作成すること。

※２ 入居者の属性には、新型コロナウィルス感染症の影響等に伴う離職、廃業や休業

等による収入減少により住まいを失うおそれがある者、低額所得者、被災者、高齢者、

障害者、子育て世帯、犯罪被害者等を記入。

住宅 市営住宅 棟 号

入居している期間 入居の状況

年

月 日
～

年

月 日

入居の有無 世帯人員 入居者の属性※２

有 ・ 無 人

見守り等の内容 備考

年

月 日
～

年

月 日

入居の有無 世帯人員 入居者の属性※２

有 ・ 無 人

見守り等の内容 備考

年

月 日
～

年

月 日

入居の有無 世帯人員 入居者の属性※２

有 ・ 無 人

見守り等の内容 備考

年

月 日
～

年

月 日

入居の有無 世帯人員 入居者の属性※２

有 ・ 無 人

見守り等の内容 備考

年

月 日
～

年

月 日

入居の有無 世帯人員 入居者の属性※２

有 ・ 無 人

見守り等の内容 備考